

THE PITYME INN

LUNCH

Soup of the day, chunky bread (VE)* £8

Breaded whitebait, paprika, garlic alioli, lemon £11

Smoked haddock chowder, bacon, chunky bread £11

Small Porthilly mussels, white wine, garlic, shallot, double cream, chunky bread * £15

Spicy chicken wings, garlic alioli £9

Flatbread, hummus, spiced & roasted cauliflower (VE) £9

Roasted fig, warm goats cheese and prosciutto bruschetta, rocket * £12

Fish & chips, chunky chips, crushed peas, tartare sauce £20 (small portion available)

Croque Madame, toasted cheddar and ham rarebit, fried egg, skin on fries £13

Blue cheese and mushroom fondue on toast, skin on fries (V) £12.5

Butchers' sausages, mashed potatoes, buttered greens, red wine gravy, crispy onions £18 (small portion available)

6oz Beef burger, gem lettuce, tomato relish, burger sauce, gherkin,
pickled onions, burger cheese, skin on fries £18

6oz Beef burger, blue cheese, rocket, caramelised onions, gem lettuce, mayonnaise & skin
on fries £20

Banana blossom "fish & chips", chunky chips, crushed peas (VE) £19.5

Aubergine & coconut curry, basmati rice, chilli, coriander, flatbread, chutney (VE)* £22

Why not add // onion bhajis (V)* £5.5 // poppadoms, mint yoghurt (VE) £4

Plant based beef burger, smoky tomato relish, gem lettuce, pickled onions, skin on fries (VE) £18

SIDES

Skin on fries (VE)* £4.5 // Skin on fries, garlic aioli, Parmesan * £7 // Beer battered onion rings (VE) £4
Seasonal greens (V)* £6 // Curry sauce (V)* £3 // Side salad (V)* £5.5 // Truffle Mac & Cheese (V) £6.5 //

DESSERTS

Sticky toffee sundae, toffee sauce, toffee pieces, soft serve vanilla ice cream (V) £8.5

Lemon meringue sundae, soft serve vanilla ice cream £8.5

Chocolate amaretto torte, clotted cream (V) £8.5

Jam sponge, vanilla bean custard (V) £8.5

Soft serve vanilla ice cream £6 // Why not add // Flake £0.5 // Chocolate beans £0.5 // Fudge pieces £0.5



Don't forget to ask for our doggy menu



ALLERGEN & DIETARY INFORMATION



(V) = made with vegetarian ingredients, (VE) = made with vegan ingredients. (*) = Non-gluten containing option (please inform a team member)

All our food is prepared in a kitchen where cross-contamination may occur, and our menu descriptions do not include all ingredients. Dishes containing fish may contain small bones. Some of our dishes contain alcohol. Weights stated are approximate uncooked weights. All items are subject to availability. If you have a question, food allergy or intolerance please speak to a member of the team. The allergen information is, to the best of our knowledge, correct. Our offers are not in conjunction with any other offer.